
 

str. 1 

 

 
KO.ES.2713.1.6.2013                                  Kłodzko, dnia  29.03.2013r. 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 na  przeprowadzenie  szkoleń grupowych dla 20 osób bezrobotnych, uczestników 

 projektu Nowy zawód – Nowe perspektywy PO KL Poddziałanie 7.2.1, współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE   

ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO  

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.) Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o wyniku 

postępowania  w zakresie: 

 

ZADANIA II   „Kelner - Barman”  dla 10 osób  

 

 

 

I. Wybrano ofertę  Nr 3 złożoną  przez: 

   Centrum Edukacji Zawodowej 

        CARGO  Sp. z o.o. 

          ul. Krakowska 9 

                 43 – 600 Jaworzno 

 

 

Przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

oferta powyższego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów, tj.  100 

 

 kryterium „cena”:  30 pkt,   

 kryterium „doświadczenie”:  50 pkt  

 kryterium „certyfikat jakości usług” : 20 pkt 

 

 
 

II.  Pozostałe oferty:    Nr 1.  COCTAILSHOW Rafał Wraga 

ul. Osiedle 6; 

59 – 820  Leśna 

 
      - ilość uzyskanych punktów: 62,12 

 kryterium „cena”: 12,12 pkt 

 kryterium „doświadczenie”: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 0 pkt 

 

 

    Nr 4.   Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego 

Oddział I we Wrocławiu 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

ul. Handlowa 1;   57 – 200  Ząbkowice Śl. 

 
      - ilość uzyskanych punktów: 88,21 

 kryterium „cena”: 18,21 pkt 

 kryterium „doświadczenie”: 50 pkt 

 kryterium „certyfikat jakości usług”: 20 pkt 

 



 

str. 2 

 

III.        Umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

                 – podstawa prawna: art. 94 ust.1, pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

IV.  Informacja o odrzuceniu oferty 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne odrzucono ofertę Nr 2 złożoną przez Wykonawcę:  

O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński 

    ul. Judyckiego 11 

    84 - 200  Wejherowo 

 

Oferta jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisami w dziale VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Wykaz pozostałych 

dokumentów, jakie Wykonawcy mają dołączyć do oferty” ,  należało dołączyć dokumenty dotyczące 

przedmiotu zamówienia, m.in.: 

 wzór zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie  

            kwalifikacji; 

 wzór certyfikatu o uczestnictwie w szkoleniu z logo Unii Europejskiej, EFS, tytułem projektu i  

     nazwą szkolenia - na potrzeby projektu „Nowy zawód – Nowe perspektywy” realizowanego 

wspólnie z wałbrzyską Fundacją „Razem”); 

 wzór ankiety dla uczestników kursu służącej do oceny szkolenia; 

 

W ofercie brak w/w dokumentów. 

 

Powyższe jest  niezgodne z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co stanowi przesłankę do 

odrzucenia oferty. 

 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: 

 

Art. 89 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. 

z 2010r.  Nr 113, poz. 759 ze zmian.) – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…). 

 

 

Na powyższe czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcom 

przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia przesłania 

niniejszej informacji. 

 

 
(-) pieczęć i podpis 

Krzysztof   Bolisęga 

         Dyrektor PUP w Kłodzku 

 
 


